連携充実加算研修会

日 時 2023年3月9日（木）18:45‐19:30

謹啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、下記要網にて連携充実加算研修会を開催させていただく運びとなりましたので、ご案内申し

上げます。ご多忙中とは存じますが、ご高配のうえご臨席賜りますよう、お願い申し上げます。
当研修会は、WEB会議システムを介したWEB配信となっております。ご視聴をご希望の際は、スマートフォ

ンもしくはタブレットのカメラで下記、2次元コードをお読み取りいただくか、下記URLをクリックいただけま
すとご視聴いただけます。ご不明な点等ございましたら下記、問い合わせ先までご一報ください。

配 信

配信会場

WEB会議システムにてWEB配信

綜合病院山口赤十字病院 会議室
住所：山口市八幡馬場53－1

演 者

Discussion

司 会 尼崎 正路
綜合病院山口赤十字病院 薬剤部長

『胃がんの化学療法レジメンについて』

平尾 郁
綜合病院山口赤十字病院 薬剤部

演 者

『胃がん化学療法を受ける方への看護
〜消化器症状のマネジメント〜』

鹿毛 沙智
綜合病院山口赤十字病院 がん化学療法看護認定看護師

『 Discussion 』

18:45‐19:00

19:00‐19:15

19:15‐19:30

【当研修会についてのお問合せ先】

綜合病院 山口赤十字病院 薬剤部 平尾 郁 電話：083‐923-0111

視聴用URL
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTcwOWJiOTEtNzM1Mi00MzVhLWFlN
jgtNzViZTdkMjU4YTM3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2271e34cb8-3a56-4fd5-a259-4
acadab6e4ac%22%2c%22Oid%22%3a%22dd33bf24-028b-41db-ade1-8873c4666723%22%7d

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTcwOWJiOTEtNzM1Mi00MzVhLWFlNjgtNzViZTdkMjU4YTM3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2271e34cb8-3a56-4fd5-a259-4acadab6e4ac%22%2c%22Oid%22%3a%22dd33bf24-028b-41db-ade1-8873c4666723%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTcwOWJiOTEtNzM1Mi00MzVhLWFlNjgtNzViZTdkMjU4YTM3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2271e34cb8-3a56-4fd5-a259-4acadab6e4ac%22%2c%22Oid%22%3a%22dd33bf24-028b-41db-ade1-8873c4666723%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTcwOWJiOTEtNzM1Mi00MzVhLWFlNjgtNzViZTdkMjU4YTM3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2271e34cb8-3a56-4fd5-a259-4acadab6e4ac%22%2c%22Oid%22%3a%22dd33bf24-028b-41db-ade1-8873c4666723%22%7d

	スライド 1